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retu neb doutník Starší členové

bacjic 6 iuji nauy uuuc uucco
a pak ti bohatší rádi zaplatí když

jeďme do nového města které jest
asi půl míle vzdálené PřejdemeČESKÝCH SPOLKU CAMP SAVANNAH Ga 26

vypijí každý sklenku "bino" a tím

jest oběd ukončen I já musím
skončit neb jsem na stráži a tak

dostanou někoho za sebe Co vámorosince rfinR — f!r£ná rudakrul nost zahneme na právo a jsme v
Tiž ooět ořicházím s „řkoiik- - jinak z toho přijde když vyhrajeOMAHA mám můj čas odměřen Ještě pohlavní ulici kdež jsou soustředěřádkv bvch vašim řrenařftm n te? Tuhle se dočítám že nějaký

ěku na zkoušku Dra Petra Hoboka

Nyní k naší velké radosti matka Jest
opět zdráva a sice ještě dříve nei
obsab bedničky byl 'využíván Jeat
nyní tak hbitou a čilou jak věk její
může dovoliti Jsme za výsledky vel-

mi vděčni"

Dra Petra Hoboko neprodává se
od lékárníků nýbrž od zvláštních
místních jednatelů Neníli žádného
ve vašem sousedství pište na Dra
Petra Fabrney 112-1- 14 8 Hoyne
Ave Chicago Jlls

ny všecky velkoobchody Jsou
feád Palacký i 1 Zř BJ

svá pravidelná schne vidy 1
Pvi Pl 2e republikáni jsou samíchal vědět iak isme se měli na

dotknu že domorodci zdejší jsou
oškliví' skoro vesměs od neštovicodbývá utěrek v sae nahromaděny výrobky evrop"krismus" Náš nluk dostal zloději Tomu ani nemůžu věřitměstci oiin večerní v 6 liUSJit 10 ul rrea

K W Bartol taj VáC Burel 923 Jit Vt ul znetvoření a líní Všelijaké jinéNebraskv tisíc dolarů krismusu by byl tak hloupý redaktor ské a Cína jest zde též náležitě

zastoupena Vše zde jest poměr
nemoce jako vředy malomocenúčetnlk Šimon Bokusek 1618 Wllllsms ul

Těl Jed Sokol r Omaha tak že asi 80 rlnlars rritirt na ™eb časopis Také čtu že Ku
ství a podobné mezi nimi panujíně laciné takže naši h jší kupujílíaJMnn sptnínn TT „autor bánci se chtí zbavit Amerikánůodbývá svá pravidelná schAze katdý drah

čtvrtek T mínlei večeř ve svá mitnott 2ď tak že musíme co možno vystřiNu ti by asi dlouho na Kubě ne&fwr£r-%Jíniďi£Sii£ niy Penze rozdáay vojínům
o překot dárky svým známým Co
se týče staveb jsou ty samé jako hat se přijít s nimi do styku

"i ' řuí 'lí WMJa!„i2 p'PpJLton "ye- - by s nimi udělali co chtějí ale u
Pokladník Ant Kment 1247 80 Str

vládli kdyby je Amerika nechrá-

nila S úctou v starém městě jenom že zde spa
Parfn Knlnl Teí X 1 P351 10 i"™- - WaS P°™C1

pozdravem na všecky čtenáře to
hoto listu a obzvláště na mé zná
mé v Montgomery Minn známe

thti více moderních domů nežli v
odbývá svá schftze dvokrát míiení každou

nám za to vystrojil oběd Kou Martin Lohr

PINE CITY Minn Úrodu
1 neděli a a pondilí v měsíci v síni Meuově Dil osm velkých krncanň VterA předešlém Zajímati nás bude

budova zvaná Palacio v níž byly
nám se Frank NevstávalUeloročnl acbaze odbývi se I neděli v říjnu r L 7

pftiiutní KctiůH i neuřii v dubnu a čtvrtit ml nám nás plukovnf pekar Brukner
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český lékař
Ofllcn na rohu 15 a Howard ul Snet

ly's lllock ě dveří 210
Telefon 1438

V pisárně k nilezcn od 10 do 1S bodln ráno
od i! do 4 odpoledne a od 7 do 8 večer

Obydlí r čísle 1019 Center ulice
Teleion 1674
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archivu a peíetl F Vodiika 104 N 15th Str fwfw utuv wc uiv vuc eno jest Krásna na
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f w BandhaiKr kw So ií sir j v v xii jt
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-
8era le zae J12 videi všelicos péK-

- slohu stavěná zde nálezném vše
Václav NovákrekIO 14 StrC Bosewater " Vly ucuuslducIUapol lékař néhó V lesích krása C0 m02nO dostatl hoV nejlepšíchÍteeBulldlnR žárlno vPpÍÍ a Hal nám kaMřm : lfCn "V1

Tihor Colnmhn Z ! wnw Lx _:iii„ _u iLí 82 pteiíVapuje a stromy a keře dý- - telích evropských i amerických Odpovlď — Ferdinand Diehm SCHUYLER NEBR
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Vr ni rác ii „„{ ?na "Do voní tak ze není třeba ano i syn nebeské říše zde dostane

Louis Mo — aneb Austro-Hu- nmimlf ul MdďrKrrr4m„uUTat jx ""x
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™„ r" lit ani do Oregonu na boží pří-- svoji pochoutku tak zvané "Ilo
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Sbor Vlatllara ě 29 JČD kyseJé obličeje když nám místo
6eeký prAvnilcCHICAGO 111 — Americanodbývá arb&ie katdou 1 nedíll v rotaicl v Ná-- Večere Oail DllUlKV 1 a JJrukner

co jeden dopisovatel oregonsky si mořských rybiček asi půl palce
psal v Pokroku Západu že je v i

velkých "odporného vzhledu jež
Oregonu lépe Švestky pěstovat j mají copatí Číňané za lahůdku
než v Texasu bavlnu Až bude Též musíme navštívit předměstí
Oregon osazený tak švestkami San Sebastian kdež isou tv nei- -

MWInl ai ul n Slí hMl tuin Phukiitii U' I
Pisim r tíi 938 1 7 Lift Slil CiaLLand Company nabízí v MissouriiíTrti"imnTc M BÍSáíěr Ta í pi?íí "oiouoek jsme si z tono moc

Tenney a Forsythe Counties
m RertBS!! lf!eM? folMo " nedělali neb pan Jiran ze Savan

viaoni pozemky nomesteady za Kdokoliv potřebuje právnické' pomoci ahle
I vpann Berkovi nrávnika zkušeného které

nah pro nás poslal chlapce do
dlouholetou zkuíenoati svoji mítle kralanAm$5500 a to na splátku $500odbýváacbfiMs katdou 2 neděli vměaiot v Ná-- "Dora ze nas zve na vecen 10V

jak je Texas bavlnou to budou lepší budovy s kdež se nalézá ští

farmeři dojista na mi-'do- va na spalování mrtvol fest
zernějším stupni stát než stojí to budova stavěná asi na 3 akrech

33-- tf

hned a po dolaru týdně až doTl0:Fkt"uVeasevi že jsme takového rozkazu
$2500 a zbytek dolar týdně spla8213 Jit 14 ul Aíftnloe Anna Šavlik poklad Frank Doležalnyní texasští Já pochybuji že půdy v prostřed se nalézá kulatá

mm upusictnii rvuyi jsme lam

přišli tak UŽ paní Tiranová měla
9 Karolina Ftbigar 1810 jit 13 ul tit agentu ve Forsjthe Mo kte

který z Českých krajanů v Ore- - budova v níž se mrtvoly spalujíSbor Hvězda Nové Doby í 86 JČD rýž vše ostatní zaopatří vyřídípro nás večeři přichystanou a také
odbývá ivá achfize katdou i nedill v mMel ve obdrží papíry od vlády Téžjsme se do ní bez velkého nucení

gonu si v budoucnosti pomůže k Kolem dokola jest zeď asi 6 stře-takové-

majttku jako si po-ví- cú silná v níž jsou nadělány
mohli bavlnou v Texasu Přeji malé výklenky kamŽ se popel za- -

z noaoan v mni Meizore freaseoxvne M

EoKelthaler taj Vllhelnrna Bartotová 1234

Ho 13ih St á&etnlce Em Cbleborád ltl So FREMONT NEBRASKAmůže platit hned Pozemky ležípustili Tam jsme se sešli s kra
v jihozápadní části pohoří Ozarkjanem Josefem Paulem od 4 plu

lam sir
Sbor Martba (iroe ž 10 i__ rit _ 11 Co soudíte o tamní půdě? Co Vvřizuie veškeré soudní a nritvnf záleku uiinoissKeno a pavui jsme se

odbývá tvé pravidelná schizn vidy 4 nedíll
v měniči v Národní gfnl ťředaedkvně Marie žitosti při vrchním aneb kraiském sonduspolečnosti American Land Co ?až do 10 hodin tak že isme na kterémkoliv okresu Maie důkladnénavucaova io a wiiuam ui tnmtoprmiiiea-ky- n

Lena Kunclova txjemnlce Nrllfo Svobo Odběratelnávrat zapomněli Když jsme znalosti práv nabízí služeb svfch ct
krajanům ve všech cátích státu 21tf

da 1334 Jit 13 u pokladnice M Boukalová
přišli do našeho tábora tak všelaui—i ui prnvooKjne Anna &rejci Odpovf(ř — Není pochyby že

Sbor Čehhle D of H ž 161 AOUW už spalo a my se tiše kradli k na v těch končinách v jižním Mis

FR CUBAsouri a v severním Arkansasu jest
odbývá pravidelná octafiise katdý Z a 4 čtvrtek
v niěaWl ve dvě bod odpoledne v mitonti
pana J Havli ku v Národní ainl Předšed k a

šemu stanu Náhodou nás potkal
náš poručík ihned jsme se mu

museli zpovídat kde jsme tak
ještě dost a dost vládcích pozemAntonie Hoffman tÍMtopřFdedka Antonie

Kment obřadní Anna Havlíček tajemnice CESKÍ PRÁVNÍKJoule Vacek S3IÍ Jito! 14 ul dietu lee A dlouho byli Že nás chytl poHvojtek pokladnice 4nna Slunečko prfivrxl- -

ků Však kdyby byly dobré a k

rolničení se hodící již by tam
dávno nebyly k zaujmutí

k ruce mapu jakonkoli- -

jii rrni ni ibk vnitrní um mane aajer VE SCHUYLER - - NEBRvenaovni uru nane
Sbor Lilie ě 9 Kruhu Dřerařek

nejprv tedy nám to odpustil ale

museli jsme mu slíbit že to už

vícekráte neuděláme Za večeři
Vede právní pře při všech sou

odbývá vá pravidelné acbaie vidy v čtvrtou věk na kteréž naznačeny jsou
dráhy uvidíte že se té krajině

neděli v mínil i v nifstnnetl p J Hrocha ě

Marie Jiráková IÍ4A 111 1A ni- - mimin rodině Tiranově srdečné díkv!
dech v kterékoliv části státu a po-

slouží právní radou ve všech pří-

padech Pečuje bedlivě a osobně
předaedkyně Joa Homolovi tajemnice Marie Dnes se u nás už všechno skládásamcova um jia ia ui poitiaa Kat Wolfova úplně vyhýbají V severním a

středním Missouri shledáte žeinjix in o pravouayne Aiome Bártova do beden a zítra ráno asi vyrazíiti juni jo unce i

_ - IV u y_ _li n
Pndn hor Knlnlolr TttÍ i 1 ua "= UIUKOVB1K dráhy křižují se na všechny stra

odbývá vá aebAce dvakrát měaiSni: kairfnn Bryan ODUStll Z toho SÍ mOC ne

všechny záležitosti mu svěřené
Reference: Bankovní dům F
oldy Adresujte: Fr Cuba

Shuyler Neb

ny právě tak jako ve středním a
drubou neděli a ítvrUi átorý v měsíci ainl Mijm n#h nimMeuov isii jit ui ceioroni x hAie od- - ten novy dal
Mvátearnbou neděli vři Idu o&Uetni af!htiav(-- 0 etinknJi nK _„__ ní

n i i - : i:nrpnu rrwwiijni mane Mnravt-- u a jsme melt kolem našeho tábora cokoliv a

Sattley ttuí!"1iantn ui mutoprediteokyne Vr Koutikf
3huS Bonlevard ave tajemnice Statle lienák stále silnou stráž aby nás držela
1H10 Jit 14 ul otatnloe Marie Bilek 36 a Chai--

v táboře a nyní nic' K tomulea unce oři a sází
Sattley tíSĚdříve bylopotřebí 53 vojíny naSOT7TH OlHA

Těl Jed Sokol v So Omaha
stráž a nyní to zastane 16 mužů

jižním Arkansasu ale jižnímu
Missouri a severnímu Arkansasu
se vyhýbají jako čert kříži Proč

jest snadno V vysvětlení Jest to

krajina hornatá a skalnatá kteráž
se k rolničení nehodí a proto také
neosazena zůstává O půdě ne-

může býti ani řeči kde Žádná
není Jen místy v údolích nalézá
se tu a tam kousek pozemku
kterýž lze orati kde jest totiž
dosti prsti aby se mohla pluhem
obraceti kdežto stráně a hory

K nám měli z jiných pluků vojáci

né-é-ít-kv sazeěky kukuřice
nají práci dobrou a

dokonalou af Jest pAdajakákollv
odbývá svéKháce katdý 1 Čtvrtek v métťc
v smi Knuiaký Hrna Starosta Jan Koutaký vstup volný ale my jsme ven bez
mih uiioe mi'ustarosw J m 1 oou a

dovolení nesměli nyní však si

můžeme jít kam chceme jenom

u ui Mjemoik rrantiaek lladll lě a 8 ul
účetní Jan Vomáčka 18 aQ ul pokladník
Frantliek Hájek i meil N a O uL náčelník

BUDE CÍSAŘOVNOTT V
Tažte se po nich u svých místních
jednatelů a pakli je nemají pište na

inovu"aekdyž jsme v pravý čas 'zpět
Aiois nrujicea

Praha Loie 2 328 AOUW ZÍf?lAl: n "J 'Mnf přímého potomka a sice prý bude vy voleAnton Šrámek
odb:

iuwiiub iiriennsKa oce
Císař jest Již 68 rokli stár LeaYenwortn StÍvá

své pravidelná schA Las středu
v slul o KoutMkýho Thomas iviiecv nu setnina F 3rd Nebr Vol

Kinilstr rr wellch Mistr frace K J Fille OjVCsVECA 1TEBo mm s r pír jos vacnai acetniKsu
ulice Poklad Bedř Dlenstbler 80 a o ul

jsou napořád menší neb větší bal-

vany skalní O společnosti kte-

ráž by tam nabízela pozemky
osadníkům k rolničeni nemyslíme

_ v A ua icuiu KTTPTESIuae o m vasivaiicuse apaneiskem nastávající rok a hlavně ahvTábor Cedar Wood i 19 W0W se
odbývá svá srháie dvakrát ta měofr katdou

I také mOC Zajímali a bylo dost ta každý předplatil S úctou
Přeplavní Lístkysi mnoho dobréhosobota os h večer a kHtdou 4 neděli mlh dp v slnl Koutuký Bros Předseda i'r V KOVVCh kteří Z počátku měli Za to

&r„iTrir Španělsko tak snadno nepod- - DO ANEBO Z ČECH U
Frank Tkach

Dopis vojína
Chřipka vyžadující si obětěúčetní Jan z vřel poaisduik Kr kouteký " lehne Však teď jsou Španělové v

láDor zitkur Dub í llá WOW koncích a není se co obávat abv J J Havellcyjkii i t j i '

zdivá a označí se jménem komu
náležel Zde se pochovávají též
američtí vojíni kteří zemřou v ne-

mocnici ale ti se nespalují ti se
prostě zahrabou a místo to se

dřevěným křížkem — a to
jest vše co se pro toho který ži-

vot svůj pro jiné nasadil udělá
Teď si též všimneme trochu koho
potkáváme: Tamhle jde žena s

velikým košem banánů na hlavě a
kouří doutník Tamto opět jde
Číňan s velikým vějířem v ruce
zde opět pere několik žen v ma

ZTOriRkrKK obvili válku když nemají íloky

Z Londýna oznamuje se na nemoc

ta několik úmrtí

Včasná výstraha
Manila Filipíny 23 list

Frank Hrabik tajemník James Porminek Teď také jiní dostanou před Spo-
- Chicaga do

Bodeobachu Čáslavi Chru-

dimi Chebu Karlových Var

ui mesi nmM pukladnik Anton Pivoňka

Dr6r Prokop Velký ě 8380 I0F Chřipka (iufluenza ěi la grippe)jenými Státy náležitý respekt Dovoluji si Vám podali několik
Jak čtu v Pokroku Bryanovo pro- - uůeV do veřoinnst Tsw™ opětně se na pevnině objevila Zprávyodbývá svá tcbhtt- - kstdý první a třetí Čtvrtek

v měniči v sílil Krniví v !o Urnaie P C K
John Kubát O U Jos Tesnohlldck VťH z Londýna v Anglii jsou pobuřujíc!roctví to jsem psal před párma poč(ti _ vypisovati út ce

ley a redaktor se tomu smál Ale Ux a nn„cnui „ía stívá tu váznýcb obav ie vezme na sev suiav CHinota K a Josepn Hmwn gsei Uttu
levard ave : F 8 Fr VaSák 17 a Iferrtr- -

podobu epidemie Jest velice pravdě
" -- ~ " jovj íti aixiíy t jest
již pozdě a proto krátce popíšíirvvivVr iZjčsÁiz kdy to řekne Brvan' 10 'e ovšem

podobné že děsná nemoc v krátkosti

Klatov Litomyšle Nepomu-
ku Pardubic Plzně Písku

Prahy Tábora " Domažlic

Teplic atd

Adresujte: l J J HAVELKA
Lake Sbore A Mlchliran Houthcrn

De ot Chicago Ul
TM obstarává pojlSIČni za nejnižii ceny Č

144 £ Van Buren ťt Kootn H

jiné Ti demokraté teď vyhledá polohu města zvyky a obvčeie tiH&icb břehů dostihne Západní byllém potoce prádlo — jsou skoro
a šb sjt u ďais# irauuuuuca

ftád Palmové Dřevo i 7 domorodců Manila iest hlavnímvají zas nějaký jiný spůsob jak by
mohli omámit lid Dřív mámili

její směr když prvně temná svojeúplně nahé a každá má doutník
ústedi Zde slyšíme z daleka ve

křidla po novém světě rozprostřelaměstem ostrovů Filipínských jichž
Kruh Dřevařek v So Omaie odbývá acháte
svá ksrié ptMlední [oiMlřlí v měHtel v niitno-s- U

Hr KouiKltých Mxrie Vomiča O&ittolná
rt111 nic Ví nnp L - jej se svobodným obchodem a N oné době nazývána byla od néktejest asi 120 na počet a leží na liký hluk — pojďme se podívat cokatie vocáwk 7 sk taiemni když za Clevelanda zrušeno
K—_nllr— ltluJtL~ t í _t _ I'— LI I rých lidí Východní nemoc" takébylo břehu zálivu stejného jména Roz- - to znamená Nic jiného než pou

— wi-- i irnici rimiiinni o t i - li "Ruská chřipka"ooaa MiaKromiiice nariHira KceK prvičL iuini a uuc tiu uyio zie uvil paK nana iont na bé tržiště Hlava je tu na hlavěKane Vom čk vnitřní ti rit FrautUks Bárta ™~— J" uc luvine asi
Švýcarský bylinný lék nazvaný Drahezky zticha se svobodným obvenkovní stra 15 mil do vnitra ostrova se prostí Zde se smlouvá a handluje o kaž

s iomkovíí vozy

DO TEXAS
Petra Iloboko ukázal se býii za děsnéchodem a -- začali o stříbru Teď

rající má asi 30000 obyvatelů
Většina jest domorodců a ČÍBřnů:

vidí že se nesplnila ta jejich zlo- - roku 1889 a 1890 velmi účin

ným Tento cenpý lek nejenom při

dý cent a křičí se při tom jako o
židovském trhu jeden přes druhé-
ho vychvaluje své zboží které jest

povčstná proroctví jak bude zle
vodil u lidí chřipkou postižených rych

jestli nezvítězí stříbro a proto se lé uzdravení ale shledalo se že obá

asi třetina jest bělochů Skládá
se ze starého a nového města a ná-

sledujících předměstí: Malate (v
němž nyní máme naše ležení) San

všecko pochybné jakkosti coŽnám
prozrazuje nepříjemný zápach tak

ohlíží zase po jiném balamucení
Před rokem nutili neustále k válce

váné nemoct Ui bezpečně zabraDue
Minulá zkušenost nás poučila že

že raději pospícháme odtud Za

Na camitaisvippskd mezinárod-
ní výstavě v Omatf obdržel

v udboru pivním

Cabinet Beer
ZLALOU MEDALII

na tákla ié čl-- tt t a Jeho ohví
tujtcicli a plinující'h vlastnustí

Objednejte si bedničku od

Fred Krví Brewiog Co

1007 Jiiokson Ht

nemáme ěekati ai neštěstí na nása to dojista jen proto Že si mysle voláme si povoz a sice dvojkolový
Šebestián a San Michael Staré
město jinak též Fort zvané iest

přikvačí le ře obrnili máme svojili ie jim válka poskytne nějakou
příležitost proti republikánům A

koCár — s ledním koníkem temniw soustava tělesni před nepřítelem věs
ným užíváním Dra Petra Ilobnkaskutečna pevnost Jest stavěno dáme za hodinu 25 centimů a onona poskytla! Co to bylo výčitek někdy začátkem 16 století Se Nebezpečí vidy nepominulo kdyi nes námi ujíždí k našemu ležení

Na cestě se opět trochu pozasta
moc zjevně nás opustila Není žádné 2strany západní jest záliv mořský a

TsusroR 420
ho nsdubu který by měl takové táinéze se strany severní řeka Pasaie

že vojáci neměli vše co hrdlo ráčí
Tak proč štvali k válce? Což ne-

věděli že když se jde na vojnu
není to jako když se jde na posví

víme a podíváme se do chýše do
nasiedsy jato curipka JKemocnf na

morodce do nichž možno vidět
i:-- _ pohled vyléčený náhle zachvácen bývá

obehnáno jest trojnásobnou zdí a
příkopy které možno naplniti vo-

dou Přes příkopy vedou zvedací
FaperoFj BolTEtoTé snad Tozy a toIiéunce jsou vseenny stejní z seslabenim srdce revtnatismero tánicení? Nevěřte co Brvan mluví

tem plic nebo jiným neduhem ai stavbambusu a rákosu stavěné Ro-

dina se chystá právě k obědu
to vše dělá jen proto aby se a de-

mokraty zmocnili vlády Teď se
ponarž rozy na Tiscti naiájli

Xejlepit dráha do vieck míst
jeho stane se skutečně kritickým A
to je doba kdy Hoboko akáte svojiAsi tucet malých nahých dětí a
cenu Ono nejenom vypadl nemocasi půl tuctu dorostlých tvoří Eaatas Iadláakéoi asestL Texas as těla ale posiluje a obnovuje sousta

mosty a železné brásy Mimo to
má (aneb vlastně mělo) asi dvacet
děl nové soustavy a asi patnáct
starých Když projdeme třetí brá
nou octnem se v bludišti ulic
které jsou poměrně úzké a křivé
Domy jsou skoro vesměs kamen-
né a pod jedno poschodí Čítá

0 D Kiplinger
na rohu I3t5 a Farnam

áailvřtH vblr

doutníků tabáku
a vibec váech potřeb kuřický h vs mHM

Chas Koufttian

° a veřejný nstiř O

va télntni Pan Tomái Voigt I
Mexik a na Paciflckém fUttii

Jde přímo do

skoro každou rodinu aneb alespoů
společní obývají jednochýŠL Nuž
podívejme s z Čeho skládá se je

Mount City 8 Dkzaíil v tom Ji ston
zkušeno t kterou následovně adéluje:

Minulou zimu matka moje nebes

již Štve proti velkým daním ač

válka byla skončena za pár měsí-

ců Což když byla válka občan-

ská jižních států proti Unii ta
trvala čtyry roky a stála moc pe-

něz a přec nikdo na danS nestě-

žoval A musili lidi na vojnu af
chtěli aneb ne kdežto teď bojova-
li jen dobrovolníci Tehdy se pla-

tilo ai tisíc dolarů bounty dobro-

volníkům a dobfe měli Ze nechtě-

li svoje krky a Životy nasazovat

Ca&aa HVortí C2£=&peČni onemocněla silni ae nastudivší
Lékaři prohlásili ie ml chřipko Po

asi 30 kostelů a asi 1 6 klášterů
tak Ze skoro každý druhý dům jest
kostel aneb kasárna V nvněiší

jich strava Asi 3 dřevěné mísy
jsou plné rýže a pak asi 3 rybi-

čky koflík jakési ontáčky a toť
oběd sváteční neb dnes světí ja-
kýsi svitek Vše se pojídá prsty
rýle se zmačká a namočí do

aneb se dotekne ryby á tím

dařilo ae Jim ulevit! jf trochu ale
tmnhfmnMiZslansi vjlrptl onJUOJtcf

nnxlsváa kniMite naloiš nebyla nikdy úplni vyléčena Cítila
na sobi nesmírnoa slabovt éaseoiessovMý vvnárá ckiirf E=ricS3 LallL-K-Xdobi jsou i kostely a kláštery přesaai lístky t Evrupjr a úo kvropy aui

měněny na kasárna a sice isou w- -vitý majetek
naaadata jf zima spatná choř k jídlo
zkrátka celá Její soustava tělesná

aUt ae bití v oepořádka Stáv JejfUO ni 13 i tr3 ri
kázina Španělským zajatcům Tof
asi vle co by cizince zajímalo

jea tak sdanna Kdyby měla být
si ji jaksi omasti Ze musí chutnat
výborní Po obědě si kaldý bex lílail U Jaass poslal pra badal


